Stadtverordnetenversammlung Luckenwalde

Ausschuss fur Wirtschaft und Finanzen
Vorsitzender

Einladung

06. ordentliche 6ffentliche/nicht offentliche Sitzung des Ausschusses fir Wirtschaft und
Finanzen der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Luckenwalde
- Wahlperiode 2024 - 2029

Sitzungstermin: Montag, 05.05.2025

Sitzungsbeginn: 18:30 Uhr

Sitzungsort: Stadt Luckenwalde, Markt 10, Sitzungssaal, 14943 Luckenwalde
Tagesordnung:

|. OFFENTLICHER TEIL:

1. Eréffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
der Anwesenheit

2. Einwohnerfragestunde

3. Einwendungen gegen die Niederschrift des 6ffentlichen Teils
der Sitzung vom 24.03.2025

4. Feststellung der Tagesordnung

5. Beschlussvorlage

5.1. Leitszenario ,Luckenwalde 2040“ B-8082/2025
6. Anfragen von Ausschussmitgliedern

7. Informationen der Verwaltung

71. Vorstellung der Verwaltung zur Umsetzung des Beschlusses

A-8021/2025

8. Informationen des Ausschussvorsitzenden
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Il. NICHT OFFENTLICHER TEIL:

9.

10.

11.

12.

13.

Einwendungen gegen die Niederschrift des nicht offentlichen
Teils der Sitzung vom 24.03.2025

Feststellung der Tagesordnung
Anfragen von Ausschussmitgliedern
Informationen der Verwaltung

Informationen des Ausschussvorsitzenden

Matthias Grunert
Vorsitzender
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